Местный организационный комитет

Кунашакского местного отделения

Челябинского регионального отделения

Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Р Е Ш Е Н И Е

с. Кунашак                                                                                       «05»  апреля 2021 года

О назначении даты, времени и места площадок предварительного голосования по

определению кандидатур для последующего выдвижения кандидатами в депутаты

органов местного самоуправления (указать в какие органы ОМСУ).

 Местный организационный комитет Кунашакского местного отделения

Челябинского регионального отделения Всероссийской политической Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» РЕШИЛ:

1. Провести площадки предварительного голосования согласно графику

собраний первичных отделений Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» используя очную  форму

голосования.

2. Утвердить даты, время и место проведения площадок предварительного

голосования по определению кандидатур для последующего выдвижения кандидатами в

депутаты органов местного самоуправления согласно приложению №1.

3. Настоящее решение разместить в Информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

Местного организационного комитета Кунашакского местного отделения Челябинского

регионального отделения Всероссийской политической Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Аминова С.Н.

Председатель

Местного организационного комитета

Кунашакского  местного отделения

ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»                                                             Аминов С.Н.